[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БЕЖАНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
 от 00.00.2024 г. № 00
(принято на 0-й внеочередной сессии

 Собрания депутатов
первого созыва)

р.п. Бежаницы
О внесении изменений в пункт 1.9 Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории сельского поселения «Чихачевское», утвержденного решением Собрания депутатов сельского поселения «Чихачевское» от 23.11.2021 № 39
В соответствии Федеральным законом от 25.12.2023 № 625-ФЗ «О внесении изменений в статью 98 Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Законом Псковской области от 07.05.2024 № 2487-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Бежаницкий район», Собрание депутатов Бежаницкого муниципального округа РЕШИЛО:

1. Внести изменения в пункт 1.9 Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории сельского поселения «Чихачевское», утвержденного решением Собрания депутатов сельского поселения «Чихачевское» от 23.11.2021 № 39 (с изменениями от 07.07.2022 №66, от 14.12.2023 №117), заменив слова «До 31 декабря 2023 года» на слова «До 31 декабря 2025 года».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» http://pravo/pskov.ru и разместить на официальный сайтах муниципального образования «Чихачевское» https://chixachevskoe.gosuslugi.ru и Бежаницкого муниципального округа https://bezhanicy.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Собрания

депутатов Бежаницкого
муниципального округа

____________ С.Н. Цветков

	Глава Бежаницкого муниципального округа

___________ Е.М. Иванова